asm  Liceo Scientifico T. GULLACE TALOTT
= C.F. 97001530589 C.M. RMPS46000L

FUTUR A AR SCUOLALT

F inanziata
ﬂaIIme ne curopca 7 ol ol st " |l-d|l Idﬂllw III
aseralishELl . 2 el it

Liceo Statale
“Teresa Gullace Talotta” AMEBITO S
Liceo Scientifico e delle Scienze Umane

Al Consiglio d’Istituto

Al DSGA

Al sito WEB
Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio Piano nazionale di ripresa e resilienza — Missione 4:
Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli
asili nido alle Universita — Investimento 3.1: Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto
alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)
Autorizzazione prot. AOOGABMI n. 0000019 del 02/02/2024 — CUP: 184D21001200006
FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL FINANZIAMENTO AL PROGETTO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la legge n. 197 del 29 dicembre 2022 commi 548-554 che ha introdotto iniziative per
il rafforzamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione da parte degli studenti in
tutti i cicli scolastici;

- VISTO rlart. 1, comma 7, lettera a) della legge n. 107 del 13 luglio 2015 che prevede la
“valorizzazione e potenziamento delle competenze linguistiche, con particolare riferimento
all'italiano nonché alla lingua inglese e ad altre lingue dell’Unione europea;

- VISTO l'accordo di concessione del 03/10/2024

- VISTA la candidatura del 03/10/2024

- CONSIDERATE le tipologie di spese previste per il progetto riduzione dei divari negli
apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)

DETERMINA

la formale assunzione in Bilancio nel Programma Annuale E.F. 2024 del seguente progetto:

c.f. 97001530589

Piazza Cavalieri del Lavoro, 18 Via Deportati del Quadraro, 27 pec: rmps46000l@pec.istruzione.it .
00173 Roma 00175 Roma @: rmps46000l@istruzione. it ggg.muﬁi(ilcufalfttﬂrz;‘(‘)igqobFE3MW
tel. 06 121122650-1 tel. 06 121122700 www.liceogullace.edu.it : . >

iban: IT71G0306905020100000046241


http://www.liceogullace.edu.it/

Riduzione dei € 106.384,88
divari negli
apprendimenti e
contrasto alla
dispersione (D.M.
19/2024)

Il progetto verra iscritto nel Programma Annuale 2024 nella seguente maniera:

- ENTRATE - aggregato 03 (Finanziamenti dello Stato) voce 03 (Altri finanziamenti
dall’'Unione Europea)

- SPESE - A03 Didattica — 021 — M4C1/1.4-2024-1322 D.M. 19 Riduzione dei divari negli
apprendimenti e contrasto alla dispersione (D.M. 19/2024)

Il presente provvedimento verra trasmesso al Consiglio di Istituto per la successiva presa d’atto
nella prima seduta utile.

Per obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutte le comunicazioni di interesse
comunitario relative allo sviluppo del progetto autorizzato saranno pubblicate all’Albo Istituzionale
on-line, Amministrazione Trasparente del sito di questo Istituto www.liceogullace.edu.it

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Alessandra Silvestri

Firmato digitalmente da Alessandra Silvestri

Alessa nd ra Si IveStri Data: 2024.12.06 11:04:22 +01'00"

c.f. 97001530589

piazza cavalieri del lavoro, 18 via Deportati del Quadraro 27 pec: rmps46000I@pec.istruzione.it = cod.mecc.: RMPS46000L
00173 Roma 00173 ROMA @: rmps46000I@istruzione.it cod. univ. fatturazione.: UFE3MW
tel. 06 121122650-1 tel. 06 121122700 www.liceogullace.edu.it iban:

IT71G0306905020100000046241


http://www.liceogullace.edu.it/
http://www.liceogullace.edu.it/

		2024-12-06T11:04:22+0100
	Alessandra Silvestri




